
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSIOJI RINKIMŲ KOMISIJA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL POLITINĖS PARTIJOS „LIETUVOS SĄRAŠAS“ 2016 M. FINANSINIŲ 

ATASKAITŲ RINKINIO IR PRIEDŲ PATIKRINIMO 

 

2017 m. spalio 26 d. Nr. Sp-179 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos vyriausioji rinkimų komisija, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

politinių partijų įstatymo 19 straipsnio 9 dalimi, 24 straipsnio 3 dalimi, 25 straipsnio 2 dalimi, 

29 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos politinių kampanijų finansavimo ir finansavimo 

kontrolės įstatymo 17 straipsnio 6 ir 7 dalimis ir atsižvelgdama į Vyriausiosios rinkimų komisijos 

Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriaus 2017 m. rugsėjo 11 d. 

pažymą Nr. 3-79 (1.2) „Dėl politinės partijos „Lietuvos sąrašas“ 2016 m. finansinių ataskaitų 

rinkinio ir priedų patikrinimo“ (pridedama), nu s p r e nd ž ia: 

1. Pripažinti, kad politinė partija „Lietuvos sąrašas“, paėmusi 10 169 Eur paskolą iš fizinio 

asmens, partijos tarybos nario, buvo finansuota iš neteisėto finansavimo šaltinio ir pažeidė 

Politinių partijų įstatymo 19 straipsnio 9 dalį. 

2. Perduoti informaciją Lietuvos Respublikos generalinei prokuratūrai, kad būtų ištirta, ar 

politinė partija „Lietuvos sąrašas“, jos valdymo organai ar jų nariai veikė tinkamai. 

3. Pavesti Politinių partijų ir politinių kampanijų finansavimo kontrolės skyriui papildyti 

politinės partijos „Lietuvos sąrašo“ kandidatės į Lietuvos Respublikos Seimo narius 

vienmandatėje Žirmūnų rinkimų apygardoje Nr. 4 Aušros Maldeikienės Politinės kampanijos 

finansavimo ataskaitą ir Politinės kampanijos finansavimo apskaitos žiniaraštį, įtraukiant UAB 

„Verslo centras“ PVM sąskaitą faktūrą, kurios suma 96,80 Eur. 

 

 

Pirmininkė                             Laura Matjošaitytė 

 


